במצב זה, עצם השימוש בעמוד הממומן מכספי הציבור מספיק להתקיימות היסוד הראשון של סעיף 2א' לחוק הבחירות (ראו לעניין זה גם הנחיות היועץ המשפטי לממשלה 1.1900 (התשמ"ט "איסור על תעמולת בחירות במימון כספי גוף מבוקר – פרסומים המופצים על ידי משרדי הממשלה").

סעיף 2א. לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט – 1959 (להלן: חוק הבחירות), קובע כי:

- "לא יעשה שימוש, בקשר עם תעמולת בחירות, בכספים או בנכסים מוחשיים או בלתי מוחשיים של גוף מבוקר כמשמעותו בפסקאות (1), (2), (3), (4) ו-(9) של סעיף 9 לחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 [נוסח משולב], או של תאגיד שהממשלה או רשות מקומית משתתפת בהנהלתו או בהונו, ולא יעשה שימוש כאמור במקרקעין או במטלטלין המוחזקים למעשה על ידי גוף או תאגיד כזה, למעט שימוש כמפורט להלן:
- (1) שימוש, בתמורה או שלא בתמורה, באולמות ובמקומות פומביים פתוחים העומדים כרגיל לשימוש כאמור;
- (2) שימוש בנכסים

במקרה זה כיון שהעתירה התקבלה באופן חלקי, וכיון שלעניין תמונת ראש העיר אני סבורה כי לא היה על העותר להעלות עניין זה משהוכרע ע"י יו"ר ועדה אזורית אחרת בעתירה שהגיש, איני עושה צו להוצאות.

ניתנה והודעה היום, ט"ז באב, תשפ"ג, 3 באוגוסט, 2023.

ד"ר מיכל אגמון-גונן

שופטת בית המשפט המחוזי – תל אביב-יפו

יושבת ראש ועדת הבחירות האזורית תל אביב

עמוד 16 מתוך 16